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PROTOKÓŁ  Nr XXXIX/2022 

z sesji Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 11 kwietnia 2022 roku  

 

Na stan 15 radnych na sesji przy podejmowaniu uchwały obecnych było 14 radnych, nieobecny 

radny Artur Tomczak.   

Obrady rozpoczęły się o godzinie 15
35

 i  trwały do godz. 15
44 

  

Sesję  Rady Miejskiej otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Franciszek 

Łobocki, który przywitał wszystkich przybyłych na obrady. 

W sesji udział wzięli: 

- Radni Rady Miejskiej w  Bobolicach,    

- Pani Beata Sempołowicz– skarbnik gminy. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że w 6 kwietnia 2022 roku do Biura Rady Miejskiej  

w Bobolicach wpłynął wniosek Burmistrz Bobolic o zwołanie sesji nadzwyczajnej. Zwołanie sesji 

podyktowane jest koniecznością procedowania uchwały w sprawie: 

1. zmian w budżecie gminy na 2022 rok.  

Więcej informacji podczas omawiania projektu uchwały. 

 

Ad. 2. Uchwalenie porządku obrad.   

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Franciszek Łobocki przedstawił porządek obrad sesji 

nadzwyczajnej.  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie uchwały w sprawie:  

1) zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

4. Zamknięcie obrad. 

Nikt z radnych nie miał uwag do przedstawionego porządku obrad.  

 

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie przedstawiony porządek obrad sesji 

nadzwyczajnej.  
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Porządek obrad XXXIX sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Bobolicach został przyjęty 

przez radnych jednogłośnie 14 głosami „za”, 

 

Ad. 3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

 

Projekty uchwał przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Franciszek Łobocki.  

1) w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.  

 

Wyjaśnień do projektu uchwały udzieliła Pani Beata Sempołowicz Skarbnik Gminy.  

Na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r.o pomocy obywatelom Ukrainy                      

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  nadaje się                                      

w przedmiotowym  projekcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok  upoważnienie 

dla Burmistrza Bobolic do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej.  

Według stanowiska RIO i  pisma Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 23 marca 2022 roku  

dla środków z Funduszu Pomocy  na pomoc dla Ukraińców z tytułu : 

1) zapewnienia zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego [art. 12 ust. 1 

pkt. 1 i 2 Ustawy]; 

2) zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania lub do miejsc, w których 

obywatelom Ukrainy udzielana jest opieka medyczna, [art. 12 ust. 1 pkt. 3 Ustawy]; 

3) finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego oraz specjalistycznego 

transportu przeznaczonego dla osób z niepełnosprawnością w szczególności 

do miejsc lub pomiędzy miejscami, o których mowa w art. 12 ust. 1 pkt. 1-3 Ustawy 

4) zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów [art. 12 

ust. 1 pkt. 5 Ustawy]; 

5) wypłaty przez gminy świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 Ustawy - stawka            

40 zł za osobę dziennie, zgodnie z §2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 marca 

2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego  

z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków 

przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty; 

6) jednorazowych świadczeń pieniężnych w wysokości 300 zł na osobę na podstawie art. 31 

Ustawy; 

7) pomocy psychologicznej na podstawie art. 32 Ustawy,  

8) posiłku dla dzieci i młodzieży na podstawie art. 14 Ustawy  

9) świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust.1 pkt. 1) Ustawy, określono klasyfikację 

budżetową dochodów dla niniejszych środków, które wymagają upoważnienia Rady  dla 

organu wykonawczego do ich wprowadzania w każdym czasie , według potrzeb wypłaty 

powyższych świadczeń, bez konieczności zwoływania sesji w tym zakresie. 
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Mając na uwadze bieżące monitorowanie potrzeb i konieczność wprowadzania niezwłocznie 

zmian w budżecie w zakresie wypłaty świadczeń na pomoc dla obywateli Ukrainy 

przebywających na terytorium Gminy Bobolice – proszę o podjęcie przedmiotowej uchwały, która 

w znacznym stopniu usprawni i przyspieszy te działania.   

 

Radny Marek Golas zapytał czy to są środki, które wpłynął od Wojewody ? 

Pani Skarbnik powiedziała, że tak, tylko i wyłącznie. 

 

Uchwała Nr XXXIX/332/25 została podjęta jednogłośnie 14 głosami „za”, 

 

Ad. 4. Zakończenie obrad.  

Protokół sporządziła: Ewelina Szymańska  

 


